
DOA-OZ.0025.1..W.<.^$.

ramach

§1

§2

Na podstawie art. 41 ust.l oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024r. poz. 566) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Wyraża się zgodę na wycofanie przez Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu - 

Panią Agnieszkę Gabruk wniosku o dofinansowanie oraz na nie podjęcie przez Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej w Opolu realizacji projektu pod nazwą: „Opolskie bez granic - wsparcie integracji 

społecznej obywateli państw trzecich w województwie opolskim", w ramach postępowania 

niekonkurencyjnego dla działania 6.4 Wspieranie integracji społeczno-gospodarczej obywateli 

państw trzecich, w tym migrantów programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

/2024

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia...........2024 r.

Uchwała nr/^^

Traci moc Uchwała nr 12019/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie oraz realizację przez Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu projektu pn. „Opolskie bez granic - wsparcie integracji społecznej 

obywateli państw trzecich w województwie opolskim", w ramach postępowania niekonkurencyjnego 

dla działania 6.4 Wspieranie integracji społeczno-gospodarczej obywateli państw trzecich, w tym 

migrantów programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

w sprawie wyrażenia zgody na wycofanie wniosku o dofinansowanie oraz nie podjęcie realizacji 

przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu projektu pn. „Opolskie bez granic - wsparcie 

integracji społecznej obywateli państw trzecich w województwie opolskim", w 

postępowania niekonkurencyjnego dla działania 6.4 Wspieranie integracji społeczno-gospodarczej 

obywateli państw trzecich, w tym migrantów programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021- 

2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus



§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


